#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

ar | i
AP
AMMESSI
Scuola Collodi Nido Tempo pieno Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 177 ACRI LONGOBUCCO LUIGINA 08/03/2022 166,00 1
2 162 PISCIOTTA CIRO 12/03/2022 160,00 1

3 217 KOUNOU AHANDA FRANCIS OTHAN 29/04/2022 156,00 1



#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

AN
A

Scuola Collodi

AMMESSI

Nido Tempo pieno Comunale

Posizione Domanda Bambino/a

O© 0O NO O A WDN P

e e ol el
a ~r W NP O

26
47
201

221
198
74
75
10
73
32
55
155
154
181

DORIA CHIARA

CATUCCI CHRISTIAN

PICHELLI FILIPPO

CITRO VIOLANTE

MALAJ GRETA

ANTOLINI ISABELLA

POPA TEODOR ANDREI

ROSCO ALESSIA

TEUMI JORIS NICODEME

PREDA ANNA

COSTEA BOGDAN

PONTON CABAL DYLAN ALEXANDER
CHATCHUEN GAMEGNE ZOE
CHATCHUEN FAMEGNE CHLOE
SIGHIARTAU LEONARDO AUGUSTIN

Data di Nascita

12/06/2021
20/05/2021
13/09/2021
22/04/2021
07/08/2021
29/07/2021
14/01/2021
21/05/2021
22/05/2021
06/09/2021
26/02/2021
04/09/2021
19/01/2021
19/01/2021
08/08/2021

Sezione 2

Punteggio Scelta

179,00
176,00
175,00
170,00
166,00
165,00
161,00
156,00
156,00
156,00
155,00
155,00
151,00
151,00
137,00

1

P R RPRRPRPRRPRRRPRPRRLRRRERR



#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

ar | i
AP
NON AMMESSI

Scuola Collodi Nido Tempo pieno Comunale Sezione 2

Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
16 43 URZICEANU DALIDA ANDREEA 24/03/2021 135,00 1
17 237 KNOWLES DRAGAN MICHAEL 08/03/2021 130,00 1
18 254 TORNAMBE' VITTORIO 14/06/2021 130,00 1
19 267 SENAVON SHIREL KAFUI 27/10/2021 45,00 1



#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

oy )
AP
AMMESSI
Scuola Collodi Nido Tempo pieno Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 144 AKRONG AVIANNA ADOM 19/12/2020 154,00 1
2 137 COBELLI MATTEO 29/12/2020 154,00 1

3 199 PEACOCK IWENOSE ORIAZ 29/07/2020 145,00 1



- GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

ar | i
AP
NON AMMESSI
Scuola Collodi Nido Tempo pieno Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
4 77 SINGH SEHAJ 05/09/2020 139,00 1

5 20 GARCIA MORILLO GEILIN KAROLY 08/05/2020 130,00 1



