

AMMESSI

Scuola Collodi		Nido Tempo pieno Comunale Sezio		Sezione 1	
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelta	ì
1	177	ACRI LONGOBUCCO LUIGINA	08/03/2022	166,00 1	
2	162	PISCIOTTA CIRO	12/03/2022	160,00 1	
3	217	KOUNOU AHANDA FRANCIS OTHAN	29/04/2022	156,00 1	



AMMESSI

Scuola Collodi		Nido Tempo pieno Comunale Sezione 2			ne 2
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio 9	Scelta
1	26	DORIA CHIARA	12/06/2021	179,00	1
2	47	CATUCCI CHRISTIAN	20/05/2021	176,00	1
3	201	PICHELLI FILIPPO	13/09/2021	175,00	1
4	2	CITRO VIOLANTE	22/04/2021	170,00	1
5	221	MALAJ GRETA	07/08/2021	166,00	1
6	198	ANTOLINI ISABELLA	29/07/2021	165,00	1
7	74	POPA TEODOR ANDREI	14/01/2021	161,00	1
8	75	ROSCO ALESSIA	21/05/2021	156,00	1
9	10	TEUMI JORIS NICODEME	22/05/2021	156,00	1
10	73	PREDA ANNA	06/09/2021	156,00	1
11	32	COSTEA BOGDAN	26/02/2021	155,00	1
12	55	PONTON CABAL DYLAN ALEXANDER	04/09/2021	155,00	1
13	155	CHATCHUEN GAMEGNE ZOE	19/01/2021	151,00	1
14	154	CHATCHUEN FAMEGNE CHLOE	19/01/2021	151,00	1
15	181	SIGHIARTAU LEONARDO AUGUSTIN	08/08/2021	137,00	1



NON AMMESSI

Scuola Collodi		Nido Tempo pieno	Nido Tempo pieno Comunale Sezione		
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelta	ì
16	43	URZICEANU DALIDA ANDREEA	24/03/2021	135,00 1	
17	237	KNOWLES DRAGAN MICHAEL	08/03/2021	130,00 1	
18	254	TORNAMBE' VITTORIO	14/06/2021	130,00 1	
19	267	SENAVON SHIREL KAFUI	27/10/2021	45,00 1	

GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

AMMESSI

Scuola Collodi		Nido Tempo pieno	Nido Tempo pieno Comunale Sezio	
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelta
1	144	AKRONG AVIANNA ADOM	19/12/2020	154,00 1
2	137	COBELLI MATTEO	29/12/2020	154,00 1
3	199	PEACOCK IWENOSE ORIAZ	29/07/2020	145,00 1



NON AMMESSI

Scuola Collodi		Nido Tempo pieno	Nido Tempo pieno Comunale		Sezione 3	
Posizione 1	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelta	a	
4	77	SINGH SEHAJ	05/09/2020	139,00 1		
5	20	GARCIA MORILLO GEILIN KAROLY	08/05/2020	130,00 1		